
AGENŢIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice 

Nr. 604974 data 06.06.2025

Denumirea completă: Societatea Comercială "NET-ADV" S.R.L.
Denumirea prescurtată: S.C. "NET-ADV" S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal (IDNO): 1007600027717 
Data înregistrării de stat: 03.05.2007 
Modul de constituire: nou creată.
Sediul: MD-2060, Cuza-Vodă bd., 18/5, mun. Chişinău, Republica Moldova, 
tel. 060888881
Obiectul principal de activitate:

A

1. Întreţinerea şi repararea maşinilor de birou şi a tehnicii de calcul
2. Editarea de programe
3. Realizarea de programe şi consultanţa în domeniul dat
4. Consultaţii în domeniul sistemelor de calcul
5. Alte activităţi legate de tehnica de calcul
6. Activităţi legate de băncile de date
7. Prestarea serviciilor în domeniul informaticii
8. Fabricarea calculatoarelor şi altor echipamente electronice pentru prelucrarea 
informaţiei
9. Comerţul cu ridicata al calculatoarelor,echipamentelor periferice şi software-ului
10. Comerţul cu ridicata al altor maşini şi echipamente de birou
11. Comerţul cu ridicata al altor componente şi echipamente electronice
12. Alte tipuri de comerţ cu amănuntul neefectuat prin magazine
13. Tipărirea altor publicaţii (cărţi, broşuri etc)
14. închirierea maşinilor de birou şi tehnicii de calcul
15. Comerţul cu ridicata al articolelor de papetărie şi de birou, al cărţilor, revistelor, 
ziarelor
16. Fabricarea altor articole din lemn, plută, împletituri din nuiele şi paie
17. Publicitate
Capitalul social: 5400 lei
Administrator: CREŢU SERGIU, IDNP 2005020123960, numit în funcţie pe termen 
nelimitat.
Asociat:
1. CREŢU SERGIU, IDNP 2005020123960, cota 5400 lei, ce constituie 100%
Beneficiar efectiv:
1.1. CREŢU SERGIU, IDNP 2005020123960, cota - 100%
Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 
privind înregistrarea de stat a perspagj^Ţ^kindice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă 
datele din Registrul de stat la dr

Registrator în domeniul 
înregistrării de stat

Date cu caracter personal

Ghim a A ma

III II lllllll
EB 0510952



“ÎNREGISTRAT” 

Agenţia Servicii Publice 

Departamentul înregistrare şi

: şi completările înscrise în
Registrul de stat al persoanelor juridice şi operate în Actul de constituire 

Societatea Comercială "NET-ADV" S.R.L.
Nr. 1007600027717 din 03.05.2007

1. Punctul 1.2. al Actului de constituire se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Societatea are ca asociat pe numitul: 1

• CREŢU SERGIU, anul naşterii 03.07.1987, BULETIN DE IDENTITATE AL 
CETĂŢEANULUI REPUBLICII MOLDOVA A 01141763 eliberat de of. SEDP 
CHIŞINAU CENTRU la data de 16.07.2012, codul de identitate 2005020123960 
domiciliu: MD-3438, s. Negrea, rl. Hînceşti, Republica Moldova

2. Punctul 3.2., alin. (2) al Actului de constituire se modifică şi va avea, respectiv, următorul 
cuprins:
Capitalul social al societăţii reprezintă 1 parte socială- 
1. CREŢU SERGIU - 5400 lei, 100%

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeaşi p 
se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul d 
solicitantului.

ACT ADIŢIONAL

Ghimp Alina

, — —-----------am mtuwuu piczcmui aci privind următoarele:

Asociat:

CREŢU SERGIU



AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

06.06.2025 Dosar Nr. 1007600027717 Secţia înregistrare a unităţilor de 
drept mun. Chişinău

Prin cererea depusă la 04.06.2025 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 

comerciale "n e t-adv" s'r l  ?i în d- ie ***»>
Examinînd actele prezentate:
I • Cerere din 04.06.2025
2. Decizia asociatului privind modificările şi completările la documentele de constituire din 02.06 2025 
J. Declaraţia privind beneficiarul efectiv
4. Actul adiţional
5. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale din 02.06.2025
6. Nota de plata din 04.06.2025

şi consatînd, că sint respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art
51 16 Ţ Lef  “U Ţ Ţ Y 1di" 19' l0'2007 privind înregistrarea de sta. a persoanelor juridice sO 

întreprinzătorilor individuali, registratorul a

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 
actele de constituire ale persoanei juridice Societatea Comercială "NET-ADV" SR L  înscrisă în 
Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1007600027717 din 03.05.2007, după cum urmează:

A include în componenţa asociaţilor:

1. CREŢU SERGIU, anul naşterii 03.07.1987, BULETIN DE IDENTITATF AT
CETĂŢEANULUI REPUBLICII MOLDOVA A 01141763 eliberat la data de 16.07.2012 codul 
de identitate 2005020123960, domiciliu: MD-3438, s. Negrea, rl. Hînceşti, Republica Moldova 
parte sociala in valoare de 5400 lei (100,00%)

A exclude din componenţa asociaţilor:

1. CREŢU AURELIA, anul naşterii 17.01.1967, BULETIN DE IDENTITATF AT
CETĂŢEANULUI REPUBLICII MOLDOVA B 20015400 eliberat la data de 12.08.2014 codul 
de identitate 2005020080630, domiciliu: MD-3438, s. Negrea, rl. Hînceşti, Republica Moldova 
parte socială in valoare de 5400 lei (100,00%) *

Lista asociaţilor după modificări:

aSEaR aIU’ anul na?teru 03.07.1987, buletin de identitate al cetăţeanului REPUBLICII 
. ^  ^  01141763 eliberat la data de 16.07.2012, codul de identitate 2005020123960

domiciliu: MD-3438, s. Negrea, rl. Hînceşti, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5400
| Date cu caracter personal " ' -------------------- —---------------------------



lei (100,00%)

Beneficiar efectiv:

MOLDOVA A ^ M ? « 7 « e îiS ^ °o ^ S E D rc m ş lN Â U C E N T O m  d f ? ^  REPUBLICI1 
Ä T  2005020123^ 0 .  Oo-Udli»: MD.343S9 ,  Neĝ “ ^

un exemplar se păstrează"!^™™ a )™ ))^ (nT c'f P u f f  a,U.a“ eaşi valoare juridică, dintre care 
juridice, iar celălalt se eliberează soHcftantului “  de CViden'ä al persoanai

Judecătoria C h i ş in ă u ^ f u i^ ^ ^ ţ f a d r r a a 'i î ^ 18™  Une' oontencios administrativ la
la data comunicării sau notiftcăr^esteia h,Ş™ U’ ' K'eV 3’ în ,ermen de 30 de ^  *

Registrator în domeniul 
înregistrării de stat

Ghimp Alina


		2025-07-18T16:21:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




